
[1
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ГЕРБИ»
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

19.06.2017 г. NQ 12
п.Герби

О назначении даты выборов депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

В соответствии со статьёй 1 Избирательного Кодекса Хабаровского
края Совет депутатов ...
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края 6-го созыва на 10 сентября 2017 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования( обнародования).

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения О.В.Кашин

'.' S"· '.

РС 0012


